
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/317/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 422 125,96 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 414 225,96 zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 7 900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 422 125,96 zł w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 319 125,96 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 103 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5095



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/317/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 1 145 290,50 0,00 6 310,00 1 151 600,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 6 310,00 6 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 310,00 6 310,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 276 912,00 0,00 9 220,00 1 286 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
138 652,00 0,00 0,00 138 652,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 983 000,00 0,00 4 120,00 987 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 450,00 450,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 0,00 5 100,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 400,00 0,00 5 100,00 6 500,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 371 002,00 0,00 115 000,00 9 486 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 124 500,00 0,00 115 000,00 239 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5095



  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
123 500,00 0,00 73 000,00 196 500,00 

  
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 0,00 42 000,00 43 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 45 343 274,48 0,00 71 948,00 45 415 222,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 32 816 084,00 0,00 71 948,00 32 888 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 816 084,00 0,00 71 948,00 32 888 032,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 219 987,99 0,00 54 623,00 4 274 610,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 694 235,46 0,00 38 362,00 3 732 597,46 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 187 204,12 0,00 16 261,00 203 465,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 34 747,00 0,00 11 750,21 46 497,21 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 997,00 0,00 146,39 4 143,39 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 042,40 4 042,40 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 322,00 5 322,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 794 035,46 0,00 38 362,00 3 832 397,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 694 235,46 0,00 38 362,00 3 732 597,46 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
607 062,46 0,00 38 362,00 645 424,46 

852 
  

Pomoc społeczna 7 915 949,40 0,00 24 089,96 7 940 039,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 7 902 449,40 0,00 24 089,96 7 926 539,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 835 197,00 0,00 21 300,00 6 856 497,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 789,96 2 789,96 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 777 420,03 0,00 14 000,00 791 420,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 377 205,05 0,00 14 000,00 391 205,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 13 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5095



854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 645 479,93 0,00 119 035,00 764 514,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 425 579,24 0,00 74 035,00 499 614,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 0,00 35,00 35,00 

  
0830 Wpływy z usług 233 169,50 0,00 17 000,00 250 169,50 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 530,24 0,00 3 000,00 7 530,24 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 107 879,50 0,00 45 000,00 152 879,50 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
78 000,00 0,00 9 000,00 87 000,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 129 400,69 0,00 45 000,00 174 400,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
81 078,69 0,00 30 000,00 111 078,69 

  
0830 Wpływy z usług 21 322,00 0,00 15 000,00 36 322,00 

bieżące razem: 80 338 510,87 0,00 414 225,96 80 752 736,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 162 160,91 0,00 38 362,00 4 200 522,91 

majątkowe 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

majątkowe razem: 17 218 533,45 0,00 7 900,00 17 226 433,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 97 557 044,32 0,00 422 125,96 97 979 170,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 239 160,91 0,00 38 362,00 4 277 522,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5095



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/317/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 18 603 824,82    2 699 677,77    2 699 677,77    0,00    2 699 677,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 904 147,05    15 904 147,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 133 330,00    30 330,00    30 330,00    0,00    30 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    103 000,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 737 154,82    2 730 007,77    2 730 007,77    0,00    2 730 007,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 007 147,05    16 007 147,05    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 18 548 774,05    2 644 627,00    2 644 627,00    0,00    2 644 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 904 147,05    15 904 147,05    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 133 330,00    30 330,00    30 330,00    0,00    30 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    103 000,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 682 104,05    2 674 957,00    2 674 957,00    0,00    2 674 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 007 147,05    16 007 147,05    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 113 168,33    11 996 168,33    11 481 016,33    8 607 871,18    2 873 145,15    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 100,00    5 100,00    5 100,00    2 550,00    2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 118 268,33    12 001 268,33    11 486 116,33    8 610 421,18    2 875 695,15    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 81 400,00    81 400,00    76 400,00    4 070,00    72 330,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 100,00    5 100,00    5 100,00    2 550,00    2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 500,00    86 500,00    81 500,00    6 620,00    74 880,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 36 627 390,10    36 627 390,10    31 939 348,91    27 377 129,52    4 562 219,39    700 000,00    323 295,72    3 664 745,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90 623,00    90 623,00    52 261,00    36 000,00    16 261,00    0,00    0,00    38 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 718 013,10    36 718 013,10    31 991 609,91    27 413 129,52    4 578 480,39    700 000,00    323 295,72    3 703 107,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 13 193 173,73    13 193 173,73    13 098 573,73    10 917 208,48    2 181 365,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 229 173,73    13 229 173,73    13 134 573,73    10 953 208,48    2 181 365,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80140 

 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia 
zawodowego 

przed zmianą 2 443 943,93    2 443 943,93    2 394 568,99    1 820 067,62    574 501,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 261,00    16 261,00    16 261,00    0,00    16 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 460 204,93    2 460 204,93    2 410 829,99    1 820 067,62    590 762,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5095



 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 230 844,39    4 230 844,39    566 098,92    91 000,00    475 098,92    0,00    0,00    3 664 745,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 362,00    38 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 269 206,39    4 269 206,39    566 098,92    91 000,00    475 098,92    0,00    0,00    3 703 107,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 742 088,58    8 742 088,58    8 735 288,58    7 023 984,19    1 711 304,39    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 089,96    24 089,96    24 089,96    0,00    24 089,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 766 178,54    8 766 178,54    8 759 378,54    7 023 984,19    1 735 394,35    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 7 927 544,10    7 927 544,10    7 922 244,10    6 377 112,87    1 545 131,23    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 089,96    24 089,96    24 089,96    0,00    24 089,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 951 634,06    7 951 634,06    7 946 334,06    6 377 112,87    1 569 221,19    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 144 649,98    2 744 649,98    2 585 542,98    2 076 360,79    509 182,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 158 649,98    2 758 649,98    2 599 542,98    2 090 360,79    509 182,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85333 

 

Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 926 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 201 287,00    2 201 287,00    2 199 500,00    1 940 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 9 650 972,41    9 581 972,41    9 498 292,41    7 409 109,43    2 089 182,98    0,00    83 680,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 154 983,00    154 983,00    154 983,00    80 948,00    74 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 805 955,41    9 736 955,41    9 653 275,41    7 490 057,43    2 163 217,98    0,00    83 680,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85403 

 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4 474 327,20    4 424 327,20    4 398 516,80    3 267 216,80    1 131 300,00    0,00    25 810,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 109 983,00    109 983,00    109 983,00    80 948,00    29 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 584 310,20    4 534 310,20    4 508 499,80    3 348 164,80    1 160 335,00    0,00    25 810,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85410 

 

Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 143 447,12    1 143 447,12    1 143 447,12    845 071,00    298 376,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 188 447,12    1 188 447,12    1 188 447,12    845 071,00    343 376,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 107 416 532,13    85 050 430,82    77 401 378,35    59 268 757,02    18 132 621,33    1 006 340,00    2 307 085,88    4 290 626,59    0,00    45 000,00    22 366 101,31    22 366 101,31    93 682,41    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 422 125,96    319 125,96    280 763,96    133 498,00    147 265,96    0,00    0,00    38 362,00    0,00    0,00    103 000,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 107 838 658,09    85 369 556,78    77 682 142,31    59 402 255,02    18 279 887,29    1 006 340,00    2 307 085,88    4 328 988,59    0,00    45 000,00    22 469 101,31    22 469 101,31    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5095



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/317/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 15 904 147,05 103 000,00 16 007 147,05 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 15 904 147,05 103 000,00 16 007 147,05 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 103 000,00 224 000,00 

   
Zakup głowicy koszącej dla ZDP w Łęczycy 0,00 26 000,00 26 000,00 

   
Zakup głowicy specjalistycznej-frezarka do poboczy dla ZDP w 

Łęczycy 
0,00 27 000,00 27 000,00 

   
Zakup posypywarki samochodowej o pojemności zbiornika 2 m3 

dla ZDP w Łęczycy 
0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 22 366 101,31 103 000,00 22 469 101,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5095


		2024-06-27T12:58:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




